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Théme : Grain de folie'

N° Photo Classement
N° B 14 1
N° B 6 2
N°B 11 3
N° B 49 4
N° B 64 5
N° B 16 6
N° B 35 7
N° B 29 8
N° B 38 9
N° B 54 10
N° B 41 11
N°B 1 12
N° B 17 13
N° B 69 14
N° B 21 15
N° B 58 16
N° B 63 17
N° B 24 18
N° B 27 19
N° B 26 20
N° B 37 21
N° B 57 22
N° B 36 23
N° B 33 24
N° B 10 25
N° B 45 26
N° B 3 27
N° B 60 28
N° B 2 29
N° B 9 30
N° B 22 31
N° B 70 32

Moyenne
15,02
14,77
14,41
14,38
14,38
14,36
14,33
14,25
14,03
13,94
13,48
13,45
13,39
13,37
13,28
13,26
13,26
13,20
13,15
13,06
13,06
13,01
12,98
12,76
12,73
12,71
12,68
12,65
12,62
12,62
12,60
12,60

Titre Auteur
étre ou ne pas étre Woaye
Saltimbanque Lazerges
Thanksgiving Hanot
Vélo mon ami Lamy
Fotogramme Guillaume
Allez souris Laforest
Bébé rockeuse Guillaume
Tout retourné Wasilewski
Grand saut Veret
Frappadingue Pergeline
Parapluie Najac
Naufragés Veret
Indécence Dubois
Baignade Azoulai
Dans les airs Lévéque
Questionnable food Hanot
Acrobate Lazerges
Le réveil Raoulas
Voila c'est fini Dalverny
A l'unisson Dubois
Guitare Ribot
A pas froid pépére Le Souchu
Saut périlleux Lévéque
Clown Hébrard
Saut de joie Guillaume
Duo de cordée Hébrard
Sospel Tessier
Givrée Dubois
Ninja Martin Sylviane
A suivre Huet
Double vélo Estal
Le curé Le Souchu
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40
34
39

32
13
18

15
68

65
28
44

20
43
42
53
61
12
47
59
62
19
30
55
48
25
51
46
66
50
31
56
52
67

N° B 23 33
N° B 40 34
N° B 34 35
N° B 39 36
N° B 8 37
N° B 32 38
N° B 13 39
N° B 18 40
N° B 5 41
N° B 15 42
N° B 68 43
N°B 7 44
N° B 65 45
N° B 28 46
N° B 44 47
N° B 4 48
N° B 20 49
N° B 43 50
N° B 42 51
N° B 53 52
N° B 61 53
N° B 12 54
N° B 47 55
N° B 59 56
N° B 62 57
N° B 19 58
N° B 30 59
N° B 55 60
N° B 48 61
N° B 25 62
N° B 51 63
N° B 46 64
N° B 66 65
N° B 50 66
N° B 31 67
N° B 56 68
N° B 52 69
N° B 67 70

12,57
12,32
12,29
12,29
12,24
12,18
12,10
12,07
11,96
11,88
11,85
11,80
11,74
11,63
11,52
11,33
11,33
11,30
11,28
11,11
11,03
11,00
10,95
10,86
10,86
10,78
10,73
10,70
10,67
10,62
10,56
10,45
10,12
10,07
9,79

9,65

9,62

9,46

Transport en commun

Le Souchu

Marshmallow Hanot
Homme sandwich Najac
Mykonos Dalverny
Sur un scooter Jewczuk
wWC Azoulai
Sagesse Arnaud
Je vole Blanc
Reéglement Raoulas
Perrier Graziani
On remet le couvert Estal
Arthur Pergeline
Il a perdu la téte Veret
Défilé Lazerges
Concert Najac
Vélo Wasilewski
Amnésie Dalverny
Saut Durbin
Ceci n'est pas un ballon Lamy
Parking Graziani
Des hommes Graziani
Virevolte Martin Paul
Mutisme Raoulas
Duo Durbin
En voiture Simone Pergeline
Apreés l'apéro Ramos
3 Filles Bismuth
Troll Jewczuk
Regard Hagard Estal
Victoire Jewczuk
Maitre nageur Hébrard
Qui suis-je Azoulai
Trio Bismuth
Quattor Imam
Piscine Durbin
Elle Issler
Non Bismuth
Elle 2 Issler




