

Thème : Grain de folie'

Index tri	N° Photo	Classement	Moyenne	Titre	Auteur
14	N° B 14	1	15,02	être ou ne pas être	Woaye
6	N° B 6	2	14,77	Saltimbanque	Lazerges
11	N° B 11	3	14,41	Thanksgiving	Hanot
49	N° B 49	4	14,38	Vélo mon ami	Lamy
64	N° B 64	5	14,38	Fotogramme	Guillaume
16	N° B 16	6	14,36	Allez souris	Laforest
35	N° B 35	7	14,33	Bébé rockeuse	Guillaume
29	N° B 29	8	14,25	Tout retourné	Wasilewski
38	N° B 38	9	14,03	Grand saut	Veret
54	N° B 54	10	13,94	Frappadingue	Pergeline
41	N° B 41	11	13,48	Parapluie	Najac
1	N° B 1	12	13,45	Naufragés	Veret
17	N° B 17	13	13,39	Indécence	Dubois
69	N° B 69	14	13,37	Baignade	Azoulai
21	N° B 21	15	13,28	Dans les airs	Lévèque
58	N° B 58	16	13,26	Questionnable food	Hanot
63	N° B 63	17	13,26	Acrobate	Lazerges
24	N° B 24	18	13,20	Le réveil	Raoulas
27	N° B 27	19	13,15	Voilà c'est fini	Dalverny
26	N° B 26	20	13,06	A l'unisson	Dubois
37	N° B 37	21	13,06	Guitare	Ribot
57	N° B 57	22	13,01	A pas froid pépère	Le Souchu
36	N° B 36	23	12,98	Saut périlleux	Lévèque
33	N° B 33	24	12,76	Clown	Hébrard
10	N° B 10	25	12,73	Saut de joie	Guillaume
45	N° B 45	26	12,71	Duo de cordée	Hébrard
3	N° B 3	27	12,68	Sospel	Tessier
60	N° B 60	28	12,65	Givrée	Dubois
2	N° B 2	29	12,62	Ninja	Martin Sylviane
9	N° B 9	30	12,62	A suivre	Huet
22	N° B 22	31	12,60	Double vélo	Estal
70	N° B 70	32	12,60	Le curé	Le Souchu

23	N° B 23	33
40	N° B 40	34
34	N° B 34	35
39	N° B 39	36
8	N° B 8	37
32	N° B 32	38
13	N° B 13	39
18	N° B 18	40
5	N° B 5	41
15	N° B 15	42
68	N° B 68	43
7	N° B 7	44
65	N° B 65	45
28	N° B 28	46
44	N° B 44	47
4	N° B 4	48
20	N° B 20	49
43	N° B 43	50
42	N° B 42	51
53	N° B 53	52
61	N° B 61	53
12	N° B 12	54
47	N° B 47	55
59	N° B 59	56
62	N° B 62	57
19	N° B 19	58
30	N° B 30	59
55	N° B 55	60
48	N° B 48	61
25	N° B 25	62
51	N° B 51	63
46	N° B 46	64
66	N° B 66	65
50	N° B 50	66
31	N° B 31	67
56	N° B 56	68
52	N° B 52	69
67	N° B 67	70

12,57	Transport en commun	Le Souchu
12,32	Marshmallow	Hanot
12,29	Homme sandwich	Najac
12,29	Mykonos	Dalverny
12,24	Sur un scooter	Jewczuk
12,18	WC	Azoulai
12,10	Sagesse	Arnaud
12,07	Je vole	Blanc
11,96	Règlement	Raoulas
11,88	Perrier	Graziani
11,85	On remet le couvert	Estal
11,80	Arthur	Pergeline
11,74	Il a perdu la tête	Veret
11,63	Défilé	Lazerges
11,52	Concert	Najac
11,33	Vélo	Wasilewski
11,33	Amnésie	Dalverny
11,30	Saut	Durbin
11,28	Ceci n'est pas un ballon	Lamy
11,11	Parking	Graziani
11,03	Des hommes	Graziani
11,00	Virevolte	Martin Paul
10,95	Mutisme	Raoulas
10,86	Duo	Durbin
10,86	En voiture Simone	Pergeline
10,78	Après l'apéro	Ramos
10,73	3 Filles	Bismuth
10,70	Troll	Jewczuk
10,67	Regard Hagard	Estal
10,62	Victoire	Jewczuk
10,56	Maitre nageur	Hébrard
10,45	Qui suis-je	Azoulai
10,12	Trio	Bismuth
10,07	Quattor	Imam
9,79	Piscine	Durbin
9,65	Elle	Issler
9,52	Non	Bismuth
9,46	Elle 2	Issler